

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง

1. โครงการ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 12 รายการ					
2. หน่วยงาน กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี					
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวนเงิน 963,700.- บาท (เก้าแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่					
เป็นเงิน 963,700.- บาท (เก้าแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	น้ำยาเช็ดกระจก	35	แกลลอน	130.00	4,550.00
2	น้ำยาขจัดคราบหินปูน	90	แกลลอน	313.00	28,170.00
3	สเปรย์ปรับอากาศ	176	กระป๋อง	150.00	26,400.00
4	ผงซักฟอก	328	ถุง	75.00	24,600.00
5	เจลดับกลิ่น	952	กระป๋อง	80.00	76,160.00
6	กระดาษชำระสีเหลี่ยมผืนผ้า	416	ลัง	1,750.00	728,000.00
7	แผ่นใยขัดทำความสะอาด	320	กล่อง	25.00	8,000.00
8	ไม้รีดน้ำ	42	อัน	350.00	14,700.00
9	ไม้เช็ดกระจกพร้อมฟองน้ำ	42	อัน	250.00	10,500.00
10	ไม้กวาดทางมะพร้าว	268	อัน	65.00	17,420.00
11	ผ้าไมโครไฟเบอร์	336	ผืน	15.00	5,040.00
12	ถุงมือยาง	672	คู่	30.00	20,160.00
(เก้าแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				ราคารวมทั้งสิ้น	963,700.00
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)					
5.1 บริษัท แอร์วา ซัพพอร์ท จำกัด					
5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทราย วรณัน					
5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ-วัน แอด มายด์					
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพัลลภ ทองประศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปาริชาติ ศรียานนท์พินิจ)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวเกษร บุญยิ้ม)

(นายเรวัต ช่อมสุข)

ปฏิบัติหน้าที่รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่

